数字版影⽚发⾏通知
致：（“贵⽅”或“⼄⽅”）

根据贵我双⽅已经签订的《数字版影⽚分账发⾏放映合同》（以下简称“总发⾏合同”）和排⽚计划，我公
司即将在全国发⾏影⽚《惊蛰⽆声》，现就该影⽚的发⾏和放映⼯作具体通知（以下简称“本通知”）如下：

⼀、影⽚概况

中 ⽂ ⽚ 名 惊蛰⽆声
国 别 中国
类 型 谍战/犯罪
⽚ ⻓ 104分钟
幕 幅 宽银幕
声 制 5.1、Atmos、DTS:X、Wanos
语 别 普通话
发 ⾏ 版 本 2D(普通话)、ATMOS_2D(普通话)、CGS_2D(普通话)、CGS_ATMOS_2D(普通话)、CGS_DTSX_2D

(普通话)、CINITY_2D_60帧(普通话)、CINITY_LED_2D_60帧(普通话)、DTSX_2D(普通
话)、IMAX_5.0_2D(普通话)、HDR LED_2D_48帧(普通话)、WANOS_2D(普通话)、杜
⽐视界_2D(普通话)、SCREENX、4DX、D-BOX、4D MOVIE

排 次 号 001100300026（2D数字）、001700300026（IMAX2D）、001g00300026（CINITY
2D）、001i00300026（CINITY LED 2D）、001e00300026（中国巨幕）、001k00300026
（杜⽐视界）、001500300026（HDR LED 2D）

发 ⾏ 范 围 全国
最 低 场 次
票房结算标准 （1）版权⽅、投资⽅、制⽚⽅和发⾏⽅根据⽣产经营成本和市场供需状况，按照全国各

城市票价⽔平，将城市分为【2】类
A类：⼀线城市【4】个：分别为：【北京、上海、⼴州、深圳】
B类：除A类以外的其他城市和地区
数字2D：A类【 40 】元/⼈.次，B类【 35 】元/⼈.次；
IMAX、CINITY、CINITY LED、杜⽐视界、中国巨幕、HDR LED：A类【 45 】元/⼈.
次，B类【 40 】元/⼈.次；
（特别说明：以上仅为结算标准，电影票价属于市场调节价，销售价格由影院⾃⾏制定）
贵⽅应按照不低于该影⽚票房结算标准与我司进⾏结算，如实际终端电影销售票价⾼于
票房结算标准的，则以实际终端电影销售票价结算为准，我司对院线、影院向观众销售
的票价不做任何限定，票价完全市场化。

统 计 结 算 中数发展负责全国所有院线全部设备的统计结算
出 品 ⼤麦娱乐（北京）有限公司、上海中中影业有限公司、北京黎枫⽂化发展有限公司、中

国电影产业集团股份有限公司
联 合 出 品 万达影视传媒有限公司、英皇电影发⾏（北京）有限公司、上海华⼈影业有限公司、北

京祺宏影业⽂化有限公司、北京光线影业有限公司、北京⽺踯躅⽂化传媒有限公司、江
西电影集团有限责任公司、⼴州尚乘财策咨询有限公司、深圳电影制⽚⼚有限公司、霍
尔果斯⼗间影视传媒有限公司、北京时代峰峻⽂化艺术发展有限公司、上海电影（集团）
有限公司、华夏电影发⾏有限责任公司、紫荆影业（深圳）有限公司、昆⼭市周庄双桥
电影制⽚有限公司、北京中视智信传媒有限公司、上海儒意影视制作有限公司、北京盛
视华⼈影业有限公司、不然影业（厦门）有限公司、浙江华智数媒传媒股份有限公司、
北京⾦知了影视⽂化有限公司、北京欣盛天成科技有限公司、北京锦橙⽂化传媒有限公
司、湖北长江电影集团有限责任公司、⼴西电影集团有限公司、象⼭栩多⽊影视⽂化有
限公司、天星嘉华（天津）⽂化传媒有限公司、北京微梦创科⽹络技术有限公司

发 ⾏ ⼤麦娱乐（北京）有限公司 北京⼤麦娱乐⽂化有限公司

联 合 发 ⾏ 上海中中影业有限公司、北京祺宏影业⽂化有限公司、中影数字电影发展（北京）有限
公司

硬 盘 制 作 中影（北京）电影制⽚⼚有限公司     联系⼈：郭众   电话：18610129861

密 钥 制 作 中影华夏聚合（北京）科技有限公司

密 钥 下 载 https://www.zyhxjh.com

国 内 ⾸ 映 2026-02-17 09:00:00

放映期限
2026-02-17 09:00:00-  2026-03-18 23:59:59

本影⽚密钥采⽤分段发布
第⼀段：2026年02⽉17⽇09:00:00—2026年02⽉18⽇23:59:59
第⼆段：2026年02⽉19⽇00:00:00—2026年02⽉21⽇23:59:59
第三段：2026年02⽉22⽇00:00:00—2026年02⽉24⽇23:59:59
第四段：2026年02⽉25⽇00:00:00—2026年03⽉03⽇23:59:59
第五段：2026年03⽉04⽇00:00:00—2026年03⽉10⽇23:59:59
第六段：2026年03⽉11⽇00:00:00—2026年03⽉18⽇23:59:59

影⽚数字硬盘原价及赔偿标准
⼄⽅及所属影院保证做好影⽚数字硬盘的寄送、维护⼯作：⼄⽅负责将甲⽅寄来的影⽚
数字硬盘及时发⾄所属影院（甲⽅直接向影院提供影⽚数字硬盘的除外），运费由⼄⽅
承担或所属影院承担；在影⽚⾸映⽇后 3 ⽇内⼄⽅或所属影院将影⽚数字硬盘以特快
专递⽅式寄回甲⽅，运费由⼄⽅或所属影院承担；影⽚数字硬盘发⽣损坏或丢失由⼄⽅
和所属影院照价赔偿，赔偿额包括包装盒 200 元、移动硬盘 800 元。影⽚⾸映⽇起 15
⽇内，⼄⽅及所属影院未将硬盘寄送⾄甲⽅，按丢失硬盘处理。

⼆、分账⽐例

基础分账⽐例：【43%，57%】

三、故事梗概

你看不见的地⽅，谍战从未停⽌交锋！我国最新战机的涉密信息外泄，国家安全⾯临威胁，国安⼩组迅速
⾏动抓捕间谍，在信任与背叛的漩涡中，⼀场惊⼼博弈悄然上演……

四、卖点分析

1、题材新鲜！当代国安题材，⾸登⼤银幕
在你看不见的地⽅，谍战从未停⽌交锋！⼤银幕⾸次揭秘“国安抓间谍”，揭开当代隐蔽战线的惊⼼博弈，
间谍很可能正在与你擦肩⽽过！
2、春节严选！张艺谋导演执导，品质保障
从2022年《狙击⼿》，2023年《满江红》，再到2024年《第⼆⼗条》，张艺谋导演⼀直在拍中国⼈关
注的中国故事，有温度、有深度的国民议题。今年春节档，张艺谋导演将“反间谍”这个与国家安全、⼈
民安全息息相关的话题⾸次搬上银幕。
3、国民阵容！实⼒演员演绎当代谍战群像
易烊千玺、朱⼀龙、宋佳、雷佳⾳、杨幂、张译、刘诗诗、刘耀⽂、林博洋同框飙戏，携⼿演绎当代谍战
的惊⼼较量！ ⼀众国民实⼒演员齐聚，全年龄观众减速带，春节必看！

五、主创简介（主创名单以海报为准）

导演：张艺谋
主演：易烊千玺、朱⼀龙、宋佳、雷佳⾳、杨幂、张译、刘诗诗、刘耀⽂、林博洋

六、宣传品

海报、展架、⽴牌、预告⽚
链接: https://pan.baidu.com/s/1bl3Jl6asCMaProZPV0r9fQ?pwd=dwuk 提取码: dwuk

七、其他事宜

【*】

⼋、法律效⼒

双⽅应严格遵守《中华⼈民共和国价格法》《中华⼈民共和国反不正当竞争法》《中华⼈民共和国反垄断
法》等相关法律规定。

根据贵我双⽅已经签订的《总发⾏合同》，本通知为《总发⾏合同》不可分割的⼀部分，与《总发⾏合同》
具有同等法律效⼒。

根据《总发⾏合同》，⼄⽅应当在收到本通知之⽇起两（⼆）个⼯作⽇内，以书⾯⽅式告知本通知发出⽅
是否接受本通知的规定 。如果⼄⽅未在收到本通知后两（⼆）个⼯作⽇内以书⾯⽅式告知本通知发出
⽅是否接受，也未以书⾯⽅式提出任何异议，则视为接受本通知的规定。

⽆论有何相反规定，只要⼄⽅或⼄⽅所属影院发⽣任何发⾏或放映本通知指定影⽚的⾏为，就本通知指定
影⽚⽽⾔，即视为⼄⽅接受《总发⾏合同》及其附件（包括但不限于本通知）的约束，承担《总发⾏合同》
及其附件（包括但不限于本通知）规定的义务。

九、声明

本通知仅针对本通知指定的接收⽅（即⼄⽅）产⽣效⼒，任何第三⽅不得依据本通知主张权利。

本通知为保密信息，如果本通知接收⽅⾮本通知指定的⼄⽅，请⽴即通知⼄⽅，且不要使⽤、保存、复印、
打印或散布本通知及其内容。任何对本通知的伪造、变造、修改、盗⽤将导致本通知⽆效。

未经本通知发出⽅事先书⾯同意，⼄⽅不得将本通知内容以任何形式泄露给任何第三⽅，因履⾏《总发⾏
合同》及本通知需要告知其所属影院的除外，但⼄⽅承诺⼄⽅所属影院不会将本通知内容告知任何第三⽅。
否则，本通知发出⽅有权依法追究⼄⽅的违约责任，并要求⼄⽅赔偿本通知发出⽅因此受到的全部经济损
失。

中影数字电影发展（北京）有限公司
⽇期：2026-02-09